ПРОЕКТ

СОВЕТ
КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ ______ 2021 года № _/__-4-С
О внесении изменений в решение Совета Кумылженского сельского
поселения от 17.11.2016 № 24/59-3-С «Об утверждении Порядка

формирования, ведения, опубликования перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки», руководствуясь Уставом Кумылженского сельского поселения, Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:
1. 1. Внести в решение Совета Кумылженского сельского поселения от 17.11.2016 г. № 24/59-3-С «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 Решения, наименовании Порядка, утвержденного указанным Решением, абзаце втором раздела 1 и пункте 2.1, пункте 4.2. Порядка слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Кумылженского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Кумылженского
сельского поселения

Ю.В. Потапов
PAGE
2